Протокол
заседания жюри муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

от 11.02.2020г.
В Конкурсе приняли участие школьники от 5 до 18 лет в номинациях:
- плакат, рисунок;
- литературная работа;
- творческая работа.
Комиссия в составе:
- Свисткова Раиса Петровна - председатель жюри, председатель территориальной избирательной комиссии:
· Козлова Н. Г., заместитель главы администрации Жарковского района
· Гренкова О.П.,  руководитель отдела образования администрации Жарковского района
· Беляева Е.В., инспектор цента информационно - аналитической и организационно - кадровой работы
посовещавшись, решила:
 1). Принять к рассмотрению 37 работ на муниципальный этап Конкурса.
2). Признать победителями муниципального этапа Конкурса:

	Фамилия
	Имя
	Название работы / номинация
	Учреждение
	Возраст
	Педагог
	Место

	Могутов
	Александр
	Стихотворение «Моя мечта»
Литературная работа
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	11 лет/
	Футьева Екатерина Юрьевна
	победитель

	Матвеев
	Сергей
	«Мы выбираем будущее»
Литературная работа
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	12 лет
	Матвеева Наталья Юрьевна
	победитель

	Колчева
	Евгения
	частушки
[bookmark: _GoBack]Литературная работа
	МОУ «Жарковская СОШ №1»
	9 лет
	Косова Любовь Владимировна
	победитель

	Кузьмин
	Никита
	Сочинение «Учусь быть гражданином»
Литературная работа
	МОУ «Жарковская СОШ №1»
	6 класс
	Титова Елена Юрьевна
	победитель

	Баранова
	Арина
	«Какое будущее России выбираешь ты?»
Рисунок
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	7 лет
	Карпенко Валентина Николаевна
	победитель

	Добрынин
	Михаил
	«Мама, папа, я — выбирает вся семья!»
Рисунок
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	7 лет
	Добрынина Надежда Юрьевна
	победитель

	Футьев
	Роман
	«Моя страна в моих руках»
Рисунок
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	6 лет
	Футьева Екатерина Юрьевна
	победитель

	Хритоненкова
	Светлана
	«На выборы всей семьей»
Плакат
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	14 лет
	Матвеева Наталья Юрьевна
	победитель

	Добрынина
	Анна
	«Мы прошлым страны гордимся! А новое нам творить»
Плакат
	МОУ «Королевщинская СОШ»
	12 лет
	Матвеева Светлана Дмитриевна
	победитель

	Антонова
	Ирина
	«Моя страна в моих руках»
Плакат
	МОУ «Щучейская ООШ»
	13 лет
	Захарова Валентина Леонидовна
	победитель

	Байкова
	Виктория
	«Будущее России в наших руках»
Плакат
	МОУ «Жарковская СОШ №1»
	15 лет
	Тюрина Людмила Ивановна
	победитель

Председатель жюри,
председатель территориальной избирательной комиссии                                                        ___________________ Р.П. Свисткова
Члены комиссии:

                                                                                                                                                        ___________________   Н.Г. Козлова
                                                                                                                                                        ___________________   О.П. Гренкова
                                                                                                              ____________________ Е.В. Беляева